[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2015 года                                                                                                        № 127
Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Белоярского района «Детский (подростковый) центр г. Белоярский»
  В    соответствии  с  Федеральным  законом   от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Белоярского района от 08 июня 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

           1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Белоярского района «Детский     (подростковый)  центр г. Белоярский», согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А., заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

            ПРИЛОЖЕНИЕ
                к постановлению администрации
           Белоярского района
                от 11 февраля 2015 года № 127
Т А Р И Ф Ы

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования Белоярского района

«Детский (подростковый) центр г. Белоярский»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Стоимость, рублей

	Реализация дополнительных общеобразовательных программ социально-педагогической направленности

	1
	«Страна «Светофория» (по обучению детей в возрасте от 5 до 7 лет правилам дорожного движения)
	1 занятие
	55

	2
	«Рисуем нитью»
	1 занятие
	108

	3
	«Основы компьютерной грамотности» для детей в возрасте от 7 до 10 лет
	1 занятие
	109

	4
	«Живем, играем, развиваемся»
	1 занятие
	275

	5
	«Волшебный мир игр»
	1 занятие
	275

	6
	«Развиваемся, играя»
	1 занятие
	277

	7
	«От игры к успеху»
	1 занятие
	284

___________